
1 Bandymas 2 Bandymas 3 Bandymas 4 Bandymas

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Nikita Grunin Visagino kūrybos namai 85,60 60 90 90 100 93,33 178,93 I
Tauras Paliokas Kauno Žiburio pagr. Mokykla 84,40 100 100 80 70 93,33 177,73 II
Ričardas Papšelis Visagino kūrybos namai 84,80 100 70 70 100 90,00 174,80 III
Andrej Šapka Visagino kūrybos namai 79,80 90 80 90 100 93,33 173,13 4
Antanas Dičkus Kauno Žiburio pagr. Mokykla 84,00 90 60 30 100 83,33 167,33 5
Maksim Šapka Visagino kūrybos namai 84,00 80 100 50 50 76,67 160,67 6
Kristupas Markevičius Kaišiadorių V. Giržado progimn. 59,20 40 70 80 90 80,00 139,20 7
Kristupas Harris Kaišiadorių V. Giržado progimn. 58,40 50 50 50 30 50,00 108,40 8
Vyr.  teisėjas
Valentinas Pumputis

Vyr. Sekretorius
Janas Žamoitis

XXIX Lietuvos mokinių techninių sporto šakų spartakiados laivų modelių sporto 

varžybos
2015-04-11/12
LMNŠC, Vilnius

EK - 600 klasės laivų modelių startų protokolas

Vardas, pavardė Komanda
Stendo 

balai
Eigos baigtis Balų suma Vieta


